
 

OR.271.16.2025                                                                         Głogów Małopolski, 2025-05-09 
 
Zamawiający: 
GMINA GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI 
36-060 GŁOGÓW MŁP., RYNEK 1,   
REGON: 690582074, 
NIP: 517-00-38-464    

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

Stosownie do dyspozycji art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „uPzp” zawiadamiam o wyborze 

najkorzystniejszej oferty oraz o pozostałych ofertach złożonych na: Sporządzanie projektów 

decyzji o warunkach zabudowy i projektów decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 

publicznego oraz projektów decyzji zmieniających wymienione decyzje, na terenie Gminy 

Głogów Małopolski (znak sprawy: OR.271.16.2025). 

 

Część II -  Sporządzanie projektów decyzji o warunkach zabudowy i projektów decyzji 

o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz projektów decyzji 

zmieniających wymienione decyzje, na obszarze Gminy Głogów Małopolski 

obejmującym miejscowość Wysoka Głogowska. 

 
 

1. Zestawienie ofert podlegających ocenie: 
 

Nazwa (firma), siedziba, adres wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium cena 

100% 
(1% = 1 pkt) 

KAM-GEO KAMIL MACIĄG 
Werynia, nr 206 
36-100 Kolbuszowa,  
NIP 8141700761 

cena –100% 100,00 pkt 

Powyższa oferta, biorąc pod uwagę oceniane kryteria, została uznana za najkorzystniejszą. 

Rozstrzygnięcie nastąpiło 09 maja 2025 r. 

 

2. Pozostałe oferty podlegające ocenie dla Części II: 

 

Nazwa (firma), siedziba, adres wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium cena 

100% 
(1% = 1 pkt) 

AMS Concept sp. z o.o. 
ul. Dzielna 15 lok. U13 
01-029 Warszawa 
NIP: 5252811568 

cena –100% 54,62 pkt 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

(-) 

Mirosław Osetek 

Z-ca Burmistrza 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


		2025-05-09T10:55:33+0200
	Mirosław Wojciech Osetek




